２０２０年６月３０日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、小金丸工業株式会社様（代表取締役：小金丸 潤子）が発

行する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、河内長野市へ冷風機

を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

建築土木における杭工事用機材のレンタル業を営む小金丸工業株式会社の小金丸社長は、ご自身が中

学・高校時代を過ごされた河内長野市に貢献したいとの思いから、同市への寄贈を希望されました。

寄贈された冷風機は、これからの季節、熱中症対策として有効に活用されます。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2020年5月26日(火）　11:00～

(2)場 　所 ： 河内長野市役所

(3)寄贈品 ： 冷風機（７台）

(4)出席者 ： 河内長野市 市長 島田　智明 　様

　　　〃 教育長 松本　芳孝 　様

小金丸工業株式会社 代表取締役 小金丸　潤子 　様

株式会社紀陽銀行河内長野支店 支店長 柴田　拓弥

          松本教育長  島田市長   小金丸社長   柴田支店長

                                        以 上

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～小金丸工業株式会社様より河内長野市へ冷風機を寄贈～